ELP-LBR-60A BLOK ROZDZIELCZY NIEBIESKI

Modutowy blok rozdzielczy jednobiegunowy ELP-LBR60A_niebieski

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Seria produktu

Kraj pochodzenia

PKWiU

KGO

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Wysokos¢

Szeroko$¢

Glebokos¢

Maksymalny prad znamionowy
Liczba biegunéw

Przekréj przewodu elastycznego z kohcdwka tulejkowa

Przekréj przewodu sztywnego (jednodrutowy, wielodrutowy)

Liczba zaciskéw na biegun
Z szyng PE
Z szyng N

Atrybuty

ERP ID

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

5907813220968
SIMET
84326003

ZACISKI SPECJALNE_MODULOWE BLOKI ROZDZIELCZE EBR

Polska
27.12.40.0
0
85369010

Modut rozdzielnicowy z zaciskami (EC001894)
Systemy dystrybucji energii / Rozdzielnice (EG000015)
94 mm

18 mm

67 mm

125 A

1

0..2 mm?

1,5..35 mm?

7

Nie

Nie

1087578
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